
 
 
 
 
  
  

   PROTOKOLL FRA IDRETTSKRETSSTYREMØTE 10/22 
 
Styremøte 10/22 ble avholdt tirsdag 6. desember. Møtet ble gjennomført digitalt. Møtet 
startet kl. 1800 og ble avsluttet kl. 2000. 
 
  
Navn Til-

stede 
For- 
 Fall 

   Merknad 

Nils R. Sandal, kretsleder X   

Tone Stavland, nestleder X   

Jarl Svanberg, styremedlem X   

Jeanette Heggen, styremedlem X   

Jan-Erik Weinbach, styremedlem X   

Anne-Grethe Naustdal, styremedlem X   

Janne Landås, styremedlem X  Ansattes representant  

Marita Kristiansen, varamedlem X   

Arne Helgheim, varamedlem  X  

Ole Nilsen, økonomikonsulent X  Deltok t.o.m. sak 61/22 

Bodil Ryste, idrettsfagleg rådgjevar X  Deltok t.o.m. sak 62/22 

Knut Songve, organisasjonssjef X  Referent 
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Sak 59/22:  Godkjenning av møteinnkalling og sakliste  
 
 
 
Vedtak:  Møteinnkalling og sakliste godkjennes. 
 
 
 
 
Sak 60/22:  Godkjenning av protokoll fra styremøte 09/22  
 
 
Saksunderlag: Utkast til protokoll fra styremøte 09/22. 
  
 
 
Vedtak:  Protokollen fra styremøte 09/22 godkjennes. 
 
 
 
 
Sak 61/22:   Regnskapsrapport pr. 30.11.22 
 
 
Saksunderlag: Regnskapsrapport pr. 30.11.2022 for Vestland idrettskrets 
 Samlet balanse pr. 30.11.2022 
 
Kommentarer: Driftsresultatet for Vestland idrettskrets pr. 30.11.22 viser et 

underskudd på kr. 109.726. Dette er noe bedre resultat enn det 
som ble lagt frem under styremøtet i november. Resultatet er godt 
innenfor det vedtatte budsjettet for idrettskretsen. 

 
 Driftsresultatet for OLTV og Toppidrettslinjene pr. 30.11.22 er ikke 

tatt med i saksunderlaget denne gang. Begge avdelingene har et 
overskudd i årets drift. 

 
 Vi har begynt arbeidet med budsjett 2023. Det første budsjett-

utkastet balanserer med et underskudd på ca. 1 million kr. Vi 
kjenner ikke størrelsen på tilskuddene fra NIF (rammetilskudd og 
kompetansetilskudd). Tilskuddet fra fylkeskommunen vil bli økt med 
2%, og muligheten er til stede for en ytterligere svak økning 
gjennom videre behandling i fylkeskommunen. 

 
Budsjettet vil bli arbeidet videre med frem mot de første 
styremøtene i 2023. 

 
 
 
Vedtak:  Regnskapsrapporten for Vestland idrettskrets pr. 30.11.2022 

tas til orientering. 
  



Det første budsjettutkastet for 2023 tas til orientering. 
Administrasjonen bes om å arbeide videre med budsjettet 
slik at underskuddet holder seg innenfor vedtatt ramme slik 
det fremgår av langtidsbudsjettet. 

 
 
 
Sak 62/22:  Tildeling av ekstraordinære midler fra fylkeskommunen 

 
Saksunderlag: Oversikt over innkomne søknader med foreslått tildelingsbeløp 
 
Kommentarer: Vestland fylkeskommune fatta i juni 2022 vedtak om å løyve kr. 5 

mill. til idrettskretsen knytta til Frivillighetsåret 2022. Midlane skal 
nyttas til aktivitet i idrettslag. Dette skal vere ein søkbar pott som 
idrettskretsen administrerar. Midlane kjem frå overskotet frå drifta 
av fylkeskommunen 2021. 

 
 Støtteordninga “Ekstraløyving frå Vestland fylkeskommune” hadde 

første søknadsfrist 15.11.22. Det er idrettslag i Vestland som kan 
søke på ordninga, og totalt kom 226 søknadar med ein total 
søknadssum på kr. 9.631.359. Dette var den første av to 
søknadsfristar, og total ramme for dei to søknadsrundene er 5 
millionar kroner. Administrasjonen har gått gjennom alle søknadane 
og gitt innstilling til fordeling av midlane. Totalt er det innstilt på å 
nytte kr 2.600.640 og dermed kr 2.399.360 igjen i potten til neste 
runde - søknadsfrist 15.03.23.  
 
Det er 36 søknadar frå fleiridrettslag som søkt om tiltak som gjeld 
heile idrettslaget eller for fleire av særidrettane i samarbeid (til 
dømes allidrett). Totalt kom det søknadar frå 35 ulike særidrettar, 
noko som viser eit godt mangfald i søkarmassen. Dei klart største 
kategoriane på kva det vert søkt om er ulike kompetansehevande 
tiltak for frivillige (trenar-/dommarkurs, arrangørkurs og liknande), 
og utstyr.  

 
Vestland fylkeskommune vedtok følgande kriterium for ordninga:  
• Styrke den organiserte idrettsaktiviteten for barn, ungdom og 

unge vaksne, gjennom: 
o Styrke og vidareutvikle eksisterande tilbod. 
o Støtte til utvikling av nye aktivitetar eller gjenopptak av 

aktivitet som har "lagt nede". 
o Tiltak som får med fleire nye eller at fleire blir med lenger 

(hindre fråfall). 
o Tiltak som reduserer kostnad for den som skal delta, som 

gjer at fleire kan vere med. 
• Styrke den frivillige innsatsen i idrettslaga, gjennom:  

o Tiltak som kan rekruttere fleire til ulike verv, til dømes 
trenarar, dommarar, leiarar og andre tillitsvalde - samt 
alle som er med på å støtte opp om og legge til rette for 
organisert idrettsaktivitet. 

o Tiltak som gjer det lettare å delta som frivillig. 
 

Andre prioriteringar og avgrensingar: 
• Tiltak som gir ein langvarig effekt på overordna målsetnad vert 

prioritert. 
• Tiltaket må vere i tråd med Norges idrettsforbund sin visjon og 

verdigrunnlag. 



• Anlegg og utstyr som inngår i spelemiddelordningane vil ikkje få 
støtte (nærmiljøanlegg, ordinære idrettsanlegg og spelemidlar til 
utstyr). 

• Alle idrettslag i Vestland tilslutta Norges idrettsforbund kan søke. 
Særidrettsgrupper i fleiridrettslag må avklare sin søknad med 
hovudstyret i idrettslaget. 

• Øvre tildelingssum kr. 50 000 per idrettslag eller gruppe i 
idrettslaget. 

 
Administrasjonen har i sin gjennomgang identifisert hovudkategoriar 
for søknadane, og prioritert desse basert på opplyste kriterum, 
innhald i søknad, samt særskilt vurdering opp mot langvarig effekt.  

 
Administrasjonen har i sin innstilling prioritert slik:  
1. Kurs og kompetansehevande tiltak for trenarar, dommarar, 

arrangørar og andre støttefunksjonar i idrettslaget  
2. Ulike tiltak som reduserer økonomiske barrierer, til dømes: 

a. Idrettslaget opprettar eller fyller på “inkluderingsfond” 
der einskilde kan søke om støtte til treningskontingent, 
reiseutgifter, utstyrsutgifter eller liknande.  

b. Idrettslaget reduserer treningsavgift, til dømes ved å ha 
ei låg avgift for alle barn i idrettslaget, men du kan delta 
på så mange aktivitetar du ønsker (ikkje treningsavgift 
per særidrett).  

c. Idrettslaget søker om å kjøpe inn utstyr som skal lånast 
ut.  

d. Idrettslaget søker om støtte til å dekke utgifter til cup, 
kamp eller andre arrangement/konkurransar. 

3. Oppstartshjelp til å kome i gang med ny aktivitet/idrett eller 
aktivitet som har lagt nede i mange år eller har hatt stort fråfall i 
pandemitida. 

4. Støtte til ulike samlingar eller andre arrangement der ein i tillegg 
til det sportslege eller faglege har stort fokus på det sosiale. 

5. Utstyr. Der det er mogleg å kunne søke om spelemidlar til utstyr 
(i ordninga søker ein på etterskot og kan få dekka maksimalt 
1/3 av kjøpesum), har søkar fått ei mindre støtte.  

6. Halleige. 
7. Honorar. Nokre søker om lønn til stillingar som koordinerer 

(adm.) eller med sportsleg ansvar (trenar). Nokre spesifiserer at 
det er honorar til ungdommar som skal vere trenarar og desse 
har vi sett nærare på for mogleg høgare prioritering.  

 
På grunn av høgt søkartal/søkarsum er det ingen som har fått tildelt 
øvre sum (kr. 50 000). Det er mange søknadar som kjem innanfor 
kriteria, og ein har difor freista å fordele jamt til alle vi har vurdert å 
stette kriteria. Nokre har fått tildelt “full pott” ut frå søknadssum, 
men det har då vore lågare budsjett.  
 
Styret slutta seg til forslag frå administrasjonen. 
 

 
 
Vedtak: Idrettslag som har søkt på tilskuddsordning med ekstraordinære 

midler fra Vestland fylkeskommune tildeles støtte i tråd med 
innstilling fra administrasjonen. 

 
 



Sak 63/22:  Kretsstyremøter og andre møter for styret våren 2023 
 
Kommentarer: Det forelå forslag fra administrasjonen til tidspunkt for styremøter og 

andre møter der styret deltar. Noen av kretsstyremøtene ble foreslått 
gjennomført som fysiske møter, og noen av styremøtene som 
teamsmøter. I tillegg til møter for styret ble enkelte kjente datoer samt 
innspillsmøte 30. jan og forslag til datoer for dialogmøter tatt med i 
forslaget. 

 
 Lørdag 7. januar Styremøte 01/23, Idrettsgalla, Hamar 
 Mandag 30. januar Innspillsmøte Spillemiddelordningen,   

   Kulturdepartementet/Vestland fylkeskommune,  
   Bergen 

 Mandag 30. januar Styremøte 02/23, Teams 
 Torsdag 2. februar Frist for å sende inn forslag til Idrettstinget 
 Torsdag 16. mars Styremøte 03/23, Teams 
 Tirsdag 2. mai Sakliste og saksdokumenter til Idrettstinget  

   tilgjengeliggjøres 
 Fre 5.-lør 6. mai Styremøte 04/23, Førde – gjennomgang av 

   saksdokumenter til Idrettstinget og forberedelse av 
   dialogmøter 

 Tirsdag 9. mai Dialogmøte Skei 
 Torsdag 11. mai Dialogmøte Bergen 
 Helg 2.-4. juni Idrettstinget, Bergen 
 Onsdag 21. juni Styremøte 05/23, Teams 
 
 Styret sluttet seg til forslag fra administrasjonen. 
 
 
 
Vedtak:   Kretsstyremøter og andre møter for styret våren 2023 

gjennomføres i tråd med forslag fra administrasjonen. 
 
 
 
 
Sak 64/22:  Idrettstinget 2023 

 
Kommentarer: Idrettstinget neste år gjennomføres på Scandic Hotell Bergen 

Airport på Flesland 2.-4. juni.  
 
 Selv om den formelle fristen for å komme med forslag til 

valgkomiteen på kandidater til styret og andre verv går ut 1. januar 
2023, ønsker valgkomiteen forslag til kandidater innen 10. 
desember 2022.  

 
 Etter en gjennomgang besluttet styret å foreslå Marco Elsafadi som 

medlem i styret for kommende periode.  
 

 
 
Vedtak:  Marco Elsafadi foreslås som medlem i styret ved valget på 

Idrettstinget 2023.  
 
 
 



Sak 65/22: Orienteringssaker, referatsaker, skriv og meldinger 
 

o Orienteringssaker, skriv og meldinger: 
 Referat møte 05/22 i Ungdomsutvalget 1. november. 
 Brev til særidretter og idrettsråd om innspillsmøte 

vedrørende spillemiddelordningen, Bergen mandag 30. 
januar. 

 Brev til særidretter og idrettsråd om kartlegging av 
strategisk viktige idrettsanlegg i Vestland fylke. 

 Anleggsutvalg. Det er få innmeldte kandidater fra 
særidretter og idrettsråd. Administrasjonen sender ut 
påminning og med utsatt frist 20. desember. 

 Idrettsgalla, Hamar 7. januar.  
 

o Deltakelser/representasjon 
 Kulturkonferanse, Vestland fylkeskommune, Bergen 16. 

november. Nils R. Sandal, Anne-Kristine Aas og Knut 
Songve deltok. 

 NIF Ledersamling, Oslo 18.-19. november. Nils R. Sandal 
og Knut Songve deltok. 

 Ekstraordinært årsmøte, Askøy IR 23. november. Nils R. 
Sandal og Anne-Kristine Aas deltok. 

 Årets ildsjel – offentliggjøring av navn på Vestland sin 
kandidat 23. november. Tone Stavland deltok. 

 Eiermøte Idrettens Olympiade AS, Bergen 24. november. 
Nils R. Sandal og Knut Songve deltok. 

 Miljøsamling NFF Sogn og Fjordane, Førde 26. november. 
Nils R. Sandal deltok. 

 
 

o HMS og personell 
 
 
 
Protokoll godkjent     /     - 2023 
 
 
_______________________________       ___________________________   
Nils R. Sandal      Tone Stavland 
Styreleder      Nestleder 


